PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367/0001-67 Fone: (86) 3288-1120
camarapalmeiraispi@hotmail.com

REQUERIMENTO N°- 06/2018

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

CÁMARA MUl~ICIPAL DE PA1Mt.lt11S I

PROTOCOLO N° .1 <:;$
Em, 2 3 I 02 I ?.nlg"

s ·1) vn.o.n '\?. e . éê;:;h;l

DANNY DE ALMEIDA CAVALCANTE, Vereador do PDT, com
assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o
plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal solicitando recuperação da Praça do Povoado
Riacho dos Negros

Justificativa

Atender justa reivindicação da população, aonde a praça citada é um
cartão postal daquele povoado e precisa urgentemente de uma reforma
por que se encontra deteriorada.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 23 de

fevereiro de 2018."} /J J /J

/ , ~ 4 r;/-/fi~ ~f L
/. Déinny de Almeida Cavalcante

./ Vereador-PDT